

**Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy**

Nasz znak: Or.273.4.2017

WYJAŚNIENIA (nr 1) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamawiający, w nawiązaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Program kompleksowej ochrony ubezpieczeniowej majątku, następstw nieszczęśliwych wypadków i odpowiedzialności cywilnej dla Miasta Rawa Mazowiecka i jednostek organizacyjnych miasta na lata 2017-2020”**, odpowiada na przesłane pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o usunięcie z pkt.10.1 ppkt.a **zapisu**: zetknięcia ze zwierzętami z wewnątrz pojazdu

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie treści zapisu pkt10.1 ppkt a, który brzmi:” „nagłego działania siły mechanicznej w chwili zetknięcia z innym pojazdem (zderzenie pojazdów), `osobami, zwierzętami lub innymi przedmiotami pochodzącymi z zewnątrz pojazdu lub z wewnątrz pojazdu”., Zapis treści wnioskowany przez Wykonawcę do usunięcia” zetknięcia ze zwierzętami z wewnątrz pojazdu „ nie jest precyzyjny i nie uwzględnia zjawiska nagłego działania siły mechanicznej

Pytanie nr 2

Proszę o usunięcie z pkt.10.1. ppkt.d **zapisu**: nagłego działania czynnika termicznego lub chemicznego pochodzącego z wewnątrz pojazdu.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie treści zapisu pkt 10.1 ppkt d, który brzmi:” nagłego działania czynnika termicznego lub chemicznego pochodzącego z zewnątrz lub wewnątrz pojazdu,”

Pytanie nr 3

Proszę o usunięcie z pkt. 10.1. ppkt.g: „otwarcia się pokrywy silnika lub bagażnika pojazdu podczas jazdy”.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie treści zapisu pkt10.1 ppkt g, dotyczący zapisu” otwarcia się pokrywy silnika lub bagażnika pojazdu podczas jazdy”.



głakowska

Pytanie nr 4

Proszę o usunięcie z pkt. 10.1. ppkt.h: „uszkodzeń wyrządzonych w pojeździe przez przewożony ładunek lub bagaż”.

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie treści zapisu pkt10.1 ppkt h, dotyczący zapisu” uszkodzeń wyrządzonych w pojeździe przez przewożony ładunek lub bagaż”.

Pytanie nr 5

Proszę o usunięcie z pkt. 10.1. ppkt.i: „dostania się wody do wnętrza pojazdu”.

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie treści zapisu pkt10.1 ppkt i. wskazanej przez Wykonawcę

Pytanie nr 6

Proszę o usunięcie z pkt. 10.1. ppkt.j: „uszkodzenia pojazdu w związku z podnoszeniem w celu dokonania naprawy z wyłączeniem szkód, za które odpowiada warsztat naprawczy”.

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie treści zapisu pkt10.1 ppkt j. wskazanej przez Wykonawcę

Pytanie nr 7

Proszę o korektę zapisu pkt. 11 ppkt.e, na: „W przypadku ubezpieczenia pojazdu fabrycznie nowego, wartość pojazdu ustala się w oparciu o fakturę zakupu, przy czym wartość ta nie ulega zmianie dla celów danej umowy w okresie 12 miesięcy od daty wystawienia faktury zakupu, pod warunkiem, iż:

- 1) pojazd nie uległ uszkodzeniu,
- 2) nie nastąpiła zmiana właściciela pojazdu,
- 3) przebieg pojazdu nie przekroczył 30.000 km”.

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie korekty zapisu w pkt.11 ppkt. e o treść zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie nr 8

Proszę o usunięcie z pkt.12 ppkt.b **zapisu:** „w przypadku braku oględzin w powyższym terminie lub braku uzgodnień z ubezpieczającym, przyjmuje się zakres uszkodzeń zgodny z protokołem sporządzonym przez ubezpieczającego/zamawiającego lub przez warsztat dokonujący naprawy pojazdu”.

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z pkt.12 ppkt.b zapisu wskazanego przez Wykonawcę w niniejszym pytaniu.



Małkowska

Pytanie nr 9

Proszę o usunięcie z pkt.12 ppkt.f.

Odpowiedź nr 9.

**Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu dotyczącego pkt.12 ppkt.f
niniejszego SIWZ**

Z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr inż. Janusz Marek Pastusiak
ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA

J. Makowski